

Ansökan om andrahandsuthyrning

För att få hyra ut din lägenhet i andra hand krävs godkännande av Vellingebostäder. Olovlig andrahandsuthyrning är ett brott och kan leda till att du blir av med ditt hyresavtal. Du kan även bli av med ditt hyresavtal om vårt godkännande grundats på oriktiga uppgifter som du lämnat.

Denna ansökan avser uthyrning under bestämd tid och medger ingen förlängningsrätt. Vid önskemål om förlängning av andrahandsuthyrningen ska en ny ansökan lämnas in och en ny prövning ske.

Tänk på att du som förstahandshyresgäst är ansvarig för lägenheten även under tiden du har en andrahandshyresgäst som bor i den. Du kan inte ta ut en högre hyra än den du själv betalar. Om du hyr ut lägenheten möblerad får du högst lägga på 15% på hyran. Om vatten, el, bredband eller liknande ingår i hyran när du hyr ut din lägenhet i andrahand får du endast ta betalt för de kostnader som du själv har.

Hyresgäst 1 (kontraktsinnehavare)

Hyresgäst 2 (kontraktsinnehavare)

Namn	Namn
Personnummer	Personnummer
E-post	E-post
Telefonnummer	Telefonnummer
Lägenhetens adress	Adress under uthyrningstid
Lägenhetsnummer	

Uthyrningsperiod och skäl för ansökan

Från och med	Till och med
Skäl för uthyrning	

Du/ni ska styrka skälet för andrahandsuthyrning:

- Vid provsamboende bifogas den tilltänka sambons namn, personnummer samt kopia av sambos hyres-/köpeavtal.
- Vid arbete eller studier på annan ort bifogas intyg från arbetsgivare eller skola.
- Vid andra beaktansvärda skäl krävs intyg eller liknande
- Vid utlandsvistelse behöver du/ni en fullmakt som ger person som bor i Sverige rätt att företräda dig/er i eventuella lägenhetsärenden.

Föreslagen andrahandshyresgäst

Namn 1	Namn 2
Personnummer 1	Personnummer 2
E-post 1	E-post 2
Telefonnummer 1	Telefonnummer 2
Nuvarande bostadsadress	Postnummer och ort
Nuvarande hyresvärd's namn	Nuvarande hyresvärd's telefonnummer
Totala antalet boende i hushållet	Antal barn

OBSERVERA: Andrahandsuthyrning medger ingen rätt för andrahandshyresgästen att överta kontraktet om första handshyresgästen säger upp lägenheten.

Jag har kontaktat min hyresvärd och gett mitt samtycke att Vellingebostäder får hämta referenser om mig.

Underskrifter

Jag/vi intygar härmed på heder och samvete att lämnade uppgifter är sanna.

Jag/vi har läst informationen på hemsidan vellingebostader.se gällande reglerna för andrahandsuthyrning.

Ort	Datum	Ort	Datum
Underskrift hyresgäst 1		Underskrift föreslagen andrahandshyresgäst 1	
Underskrift hyresgäst 2		Underskrift föreslagen andrahandshyresgäst 2	